INFORMACIÓN DE LA ENTIDAD 

SERVICIOS GENERALES BURSÁTILES, S.A. DE C.V., CASA DE CORREDORES DE 

BOLSA, INSCRITA EN EL REGISTRO DE COMERCIO BAJO EL NÚMERO VEINTIUNO 

(21) FOLIOS TRESCIENTOS DOS (302) Y SIGUIENTES DEL LIBRO OCHOCIENTOS 

TREINTA Y SIETE (837) DEL REGISTRO DE SOCIEDADES EN FECHA NUEVE DE 

MARZO DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS. 

NÚMERO DE REGISTRO EN EL REGISTRO PÚBLICO BURSÁTIL CB-0006-1994 

MISION, VISIÓN Y VALORES 

MISIÓN 
Somos una corporación financiera que ofrece servicios